1º - Nomear para o cargo em Comissão de Superintendente, a Administradora Zenúzia Alves Pereira,
portadora do CPF nº 015.247.931-75, CIP nº 14902 CRAGO, a partir de 3 de fevereiro de 2026, com lotação
na Presidência.

Art. 2º - O salário do cargo de Superintendente fica fixada no valor de R$ 7.500,00 (sete mil e quinhentos
reais) mensais.

§ 1º. O cargo em Comissão é de livre provimento e, portanto, de caráter provisório e desempenho precário, não
adquirindo quem o exerce o direito à continuidade no cargo, passível de demissão ad nutum.

§ 2º. A relação de trabalho do ocupante de cargo comissionado será regida